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Stor enebolig med utleie 
og skjermet beliggenhet

Megler Jan Morten Svendsen ved Aktiv Stjørdal har gleden av å 
presentere en innholdsrik bolig beliggende ca. 2 km. øst for Stjørdal 
sentrum.

Av kvaliteter vi ønsker å fremheve med eiendommen nevnes:
‑ Utleiedel med skattefrie inntekter
‑ 4 soverom
‑ 2 bad
‑ 3 stuer
‑ 2 kjøkken
‑ Separat vaskerom
‑ Kjølerom
‑ Pene utearealer med stor terrasse
‑ Dobbelgarasje og romslig gårdsplass
‑ Stor tomt på hele 2,2 dekar
‑ Kort gangavstand til barnehage og skole
‑ Separat utebod

Velkommen på visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 980 000,‑
Omkostn.:	 Kr 100 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 080 850,‑
Selger:	 Lovise Karen Størseth

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1975
BRA‑i/   BRA Total	  196/   234 kvm
Tomtstr.:	 2201 m²
Soverom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 111, bnr. 41
	 Gnr. 111, bnr. 43
Oppdragsnr.:	 1704250025

Jan Morten Svendsen
Eiendomsmegler

Mobil	 957 37 871
E‑post	 jan.morten.svendsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stjørdal
Kjøpmannsgata 7, 7500 Sjørdal. 
TLF. 918 27 913
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 196 m²
BRA ‑ e: 38 m²
BRA totalt: 234 m²
TBA: 130 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 95 m² Gang, bad, 3 soverom, stue og kjøkken

1. etasje
BRA‑i: 101 m² Hoveddel: Vindfang, bod, kjølerom, wc‑rom, vaskerom og stue. 
Utleiedel: Vindfang, bod, gang, soverom, bad og stue/   kjøkken
BRA‑e: 38 m² Garasje, stabbur

TBA fordelt på etasje
1. etasje
45 m² Hellebelagt uteområde og svalgang

2. etasje
85 m² Flisbelagt terrasse og veranda

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2201 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen består av 2 bruksenheter på hhv. 1 543 kvm. og 658 kvm. Til sammen 2  
201 kvm. Skrånende tom hvor det er et platå som omkranser boligen. På tomten er det  
prydbusker og frukttrær.
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Beliggenhet
Eiendommen ligger sentralt til ca. 2 km. rett øst for Stjørdal sentrum i et lite boligfelt  
bestående av kun 3 boliger på en rekke med lite innsyn. Fra eiendommen er det kort  
gangavstand til barneskole og barnehage. Utsikt mot landbruksareal. Det er tursti i  
umiddelbar nærhet.

Adkomst
Ta av E‑6 mot Stjørdal. Følg E‑14 rett frem i 3 rundkjøringer. Etter den siste  
rundkjøringen er det ca. 2 km. til avkjøring mot venstre. Ta så første vei til høyre.  
Eiendommen ligger som hus nr. 2.

Bebyggelsen
Eiendommen ligger i et boligfelt bestående av kun 3 boliger omkranset av  
landbruksareal.

Barnehage/   Skole/   Fritid
Sagatun barnehage og Haraldreina barneskole.

Skolekrets
Haraldreina

Type takst
Tilstandsrapport utarbeidet av Lyngmo Eiendom og Takst

Byggemåte
Enebolig med sokkel oppført i trekonstruksjon over støpt/    leca grunnmur. Stående  
kledning av trepanel,
saltaksform tekket med shingel. Vinduer er gjennomgående med 2‑lags glass.

Innhold
1.etg: gang, bad/    wc, 3 soverom, stue og kjøkken. 
Sokkel: Hoveddel: Vindfang, bod, kjølerom, wc‑rom, vaskerom og stue. Utleiedel:  
Vindfang, bod, gang, soverom, bad og stue/    kjøkken

Standard
Sokkel

Hoveddel
Vindfang: Kunstgress på gulv, strie på vegg og takplater i himling. Innehar plassbygd  
skap.

WC‑rom: Belegg på gulv, panel og strie på vegger og takplater i himling. Innehar  
gulvmontert toalett og vegghengt servant.

5Reealleen 267



Vaskerom: Belegg på gulv, striel og malt murpuss på vegger og takplater i himling.  
Innehar opplegg for vaskemaskin(kran og avløp), utslagsvask og høyskap.

Stue: Parkett på gulv, fliser i hjørne ved ovn. Panel og fliser på vegger og panel i  
himling. Innehar lukket vedovn og panelovner.

Bod: Belegg på gulv, panel på vegger og takplater i himling.

Kjølerom: Belegg på gulv, panel på vegger og takplater i himling.

Utleidel
Vindfang: Belegg på gulv, strie på vegg og takplater i himling.

Gang: Belegg på gulv, strie og panel på vegger og takplater i himling.

Bod: Belegg på gulv, panel og murpuss på vegger og takplater i himling.
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

Alle selvstendige boenheter kategoriseres som BRA-i. Eksternt bruksareal (BRA-e): Bruksareal av alle rom som ligger utenfor

boenheten/boenhetene, men som tilhører denne/disse. Innglasset balkong mv (BRA-b): Bruksareal av innglasset balkong

tilknyttet boenheten. I BRA-b inngår også innglasset veranda eller altan. Veggarealetmellom innglasset balkong og annet

bruksareal tillegges areal til innglasset balkong. Åpent areal (ikke bruksareal): Areal av terrasser og åpne balkonger tilknyttet

boenheten. I åpent areal inngår også åpen veranda eller altan. Arealet måles til innside av rekkverk, brystning, parapet,

skillevegg eller lignende avgrensning av arealet, eller som fotavtrykket der det ikke er ytre begrensinger som rekkverk ol.

Sokkel

Primærrom

83 m

Sekundærrom

12 m

BRA (P-ROM + S-ROM)

95 m

BTA

105 m

Beskrivelse primærrom

Hoveddel: Vindfang, wc-rom, vaskerom og stue. Utleiedel:

Vindfang, gang, bad og stue/kjøkken

Beskrivelse sekundærrom

Hoveddel: Bod og kjølerom. Utleiedel: Bod

Etasje 1

Primærrom

101 m

Sekundærrom

0 m

BRA (P-ROM + S-ROM)

101 m

BTA

112 m

Beskrivelse primærrom

Gang, bad, 3 soverom, stue og kjøkken

Beskrivelse sekundærrom

Totalt areal

Primærrom

184 m

Sekundærrom

12 m

BRA (P-ROM + S-ROM)

196 m

BTA

217 m

Merknader om areal: Boligen er målt opp på best mulig måte med laser etter "NS 3940:2012" og "Takseringbransjens

retningslinjer for arealmåling 2014". På grunn av møbler/ innredning avviker deler av oppmålingen da noen mål er tatt høyere

opp på veggen enn anbefalt. Vegger kan være skjeve og kan gi andre mål enn ved måling langs gulvet. Arealet er målt på

stedet med laser. BTA er beregnet. Rom de�neres etter bruken av rommet på befaringsdagen, selv om bruken kan være i strid

med tidligere eller gjeldene byggeforskrifter. Bodarealer som ikke er etablert i boligen, er ikke medregnet i

arealoppmålingen. Garasje er ikke lukket i bakkant og er oppmålt etter stipulert linje som danner et kvadrat på arealet.
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Sokkel

BRA-i

95 m

BRA-e

38 m

BRA-b

0 m

Åpent areal (TBA)

45 m

Beskrivelse av BRA-i

Hoveddel: Vindfang, bod,

kjølerom, wc-rom, vaskerom

og stue. Utleiedel: Vindfang,

bod, gang, bad og

stue/kjøkken

Beskrivelse av BRA-e

Garasje, stabbur

Beskrivelse av BRA-b Beskrivelse av åpent areal

Hellebelagt uteområde og

svalgang

Etasje 1

BRA-i

101 m

BRA-e

0 m

BRA-b

0 m

Åpent areal (TBA)

85 m

Beskrivelse av BRA-i

Gang, bad, 3 soverom, stue

og kjøkken

Beskrivelse av BRA-e Beskrivelse av BRA-b Beskrivelse av åpent areal

Flisbelagt terrasse og

veranda

Sum areal

BRA-i

196 m

BRA-e

38 m

BRA-b

0 m

Åpent areal

130 m

BOLIGENS TOTALE BRA (BRA-i,BRA-e,BRA-b)

BRA

234 m

Merknader om areal: Boligen er målt opp etter ny standard NS3940:2023. På grunn av møbler/ innredning avviker deler av

oppmålingen da noen mål er tatt høyere opp på veggen enn anbefalt. Vegger kan være skjeve og kan gi andre mål enn ved

måling langs gulvet. Garasje er ikke lukket i bakkant og er oppmålt etter stipulert linje som danner et kvadrat på arealet.
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Oppsummert

Alle bygningsdeler med TG 2, TG 3 eller TG IU er oppsummert her. Dette gir et bedre bilde til leser av rapporten på hva man

burde være ekstra obs på eller hvilke større mangler boligen har. Detaljert informasjon om eventuelle mangler vil du �nne under

de respektive bygningsdelene i rapporten.
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13 Bygningsdeler med TG 2 TG 2

Drenering: Dreneringen ligger under bakkenivå uten tilgang til inspeksjon. Stedvis salt/kalkutslag avdekket nederst på

vegger i sokkeletasjen(bod utleiedel). Manglende topplist på utvendig knotteplast ble avdekket. Ved snøsmelting og

slagregn vil fukt �nne veien bak plasten. Tiltak for redrenering rundt boligen kan ikke utelukkes. Det anbefales

ytterligere undersøkelser.

Bod, utleiedel: Det ble avdekket symptomer på svikt i drenering/fuktsikring. På bakgrunn av alder på drenering og
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